
Zarządzenie Nr 874/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia  20 lutego 2024r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w 2024r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), oraz § 7 ust. 4 uchwały Nr LVIII/419/23 

Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu 

Współpracy Gminy Cmolas z Organizacjami Pozarządowymi na 2024r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu: upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie sportowe dzieci 

i młodzieży, organizowanie imprez sportowych dla mieszkańców gminy Cmolas dokonuje się 

wyboru ofert i przyznaje się dotację dla: 

1) Stowarzyszenie Sportu, Kultury i Rekreacji w Cmolasie – 5.500,00 zł 

2)  Klub Sportowy  „OSTROVIA” Ostrowy Baranowskie – 40.150,00 zł 

3) Klub Sportowy  „TEMPO” Cmolas – 39.150,00 zł 

4) Klub Sportowy  „TEMPO” Cmolas – 11.000,00 zł 

5) UKS Tiki – Taka Kolbuszowa – 5.000,00 zł 

6) Klub Sportowy  „FLORIAN” Ostrowy Tuszowskie – 29.250,00 zł 

  

 

2. Limit wydatków planowanych do podniesienia na realizacje zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2024 z podziałem dla poszczególnych 

miejscowości z terenu Gminy Cmolas stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Limit wydatków planowanych do poniesienia na realizację zadań w zakresie upowszechniania  

kultury fizycznej i sportu na rok 2024 z podziałem 

dla poszczególnych miejscowości z terenu Gminy Cmolas 

 
              Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 874/24 

                        Wójta Gminy Cmolas 

                           z dnia 20 lutego 2024r. 

Lp. Miejscowość  Wydatki Uwagi 

Ogółem w zł. W tym  

 Delegacje 

sędziowskie 

Koszty 

dojazdu 

Ubezpieczenie  Utrzymanie 

stadionów           

 i wydatki 

administracyjno 

- gospodarcze 

Zakup 

sprzętu 

sportowego 

Trener  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Cmolas 39.150,00 9.000,00 7.000,00 850,00 13.000,00 4.500,00 4.800,00  

2. Ostrowy 

Baranowskie 

40.150,00 8.000,00 6.000,00 850,00 1.6000,00 4.500,00 4.800,00  

3. Ostrowy 

Tuszowskie 

29.250,00 6.000,00 4.000,00 850,00 12.000,00 3.200,00 3.200,00  

4. Cmolas – piłka 

ręczna 

11.000,00 

 

0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00  

5. Cmolas – piłka 

siatkowa 

5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 4.200,00  

6. UKS Tiki – Taka 

Kolbuszowa 

5.000,00 0,00 0,00 0,00 2.150,00 0,00 2.850,00  

Razem 130.050,00 25.000,00 24.000,00 2.550,00 42.150,00 13.500,00 22.850,00  

 


